様式第2号（第11条、第13条関係）

　令和　　年　　月　　日

　　庄内町長　富 樫 透　 殿

　　　　　　　　 自治会等名
代  表  者　会長
電話　　　　－

庄内町集会施設整備事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け第　　号をもって庄内町集会施設整備事業補助金の交付の決定の通知があった集会施設整備事業について、庄内町補助金等の適正化に関する規則第13条の規定により、その実績について関係書類を添付して報告します。

〔事業種別〕　※該当するものを○で囲んでください。

	(1)　集会施設新築事業

	(2)　集会施設改修事業

	(3)　集会施設解体事業

〔添付書類〕
(1)　事業実績書・収支精算書
(2)　工事に要した費用に係る請求書又は領収書の写し
(3)　工事写真（着工前・完成後）
(4)　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類